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Styrelsen för IBK Lockerud Mariestad avger följande verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 2016/17. 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande styrelsemedlemmar: 
 
Ordförande   Joachim Magnusson 
Sekreterare  Ronny Jönsson    
Kassör  Helen Wallin-Börjesson 
Ledamot   Andreas Blom 
Ledamot  Ove Gustafsson 
Ledamot   Jimmy Hjortmyr 
Ledamot  Ola Kramer 
Ledamot   Mattias Larm 
Ledamot  Peter Larm   
Suppleant   Jimmy Forsberg   
 
Föreningens ekonomi har skötts av kassören Helen Wallin-Börjesson med noggrannhet och, 
som vanligt, god kontroll. 
Till revisor har utsetts Gert Löfqvist.  
Revisionsrapport bifogas. 
 
Generellt 
 
Styrelsen har under året haft 11 protokollförda möten.  
 
Kontinuerlig utveckling har gällt under året.  
Vänerns Pärla Cup (VPC) genomfördes under 2 helger med deltagande av 112 flick- och 
pojklag. Kvalitet och trivsel var ledorden och det lyckades man verkligen med. Nästa säsongs 
VPC-cup är redan överbokad och vi kommer att besluta om en ytterligare expansion. 
 
Vi har jobbat vidare med kommunikation på info-tavla, Lockeruds Ipad, hemsidan och sociala 
medier. Röda tråden är förbättrad och väl synlig och tillgänglig för alla i NOVAB arena. 
 
Vi har genomfört den andra av tre Bomässor (2018 återstår av kontraktet) som återigen var en 
dundersuccé .Vi gjorde ännu fler ideella arbetstimmar för att uppnå resultatet. Det gav också 
ett stort ekonomiskt överskott och därmed tillskott till vår ekonomi. Bra jobbat alla och tack 
för Er insats. 
 
Calles Café är ännu bättre. Mer öppettider på vardagar som helger. Verksamheten blir bara 
starkare och rekryteringen av frivilliga fortsätter. Vi har ett härligt gäng som under ledning av 
Birgitta Tordby gör ett fantastiskt jobb. 
 



 
Ungdomskommittén har nu gjort en nystart med representanter från alla lag. Prioriterade 
områden är att utveckla Vinterbollen, satsning på ledarutbilding och ledarmöten samt vad som 
kan förbättras avseende material. 
 
NOVAB Arena är så bra vi kan önska. Vi har hög standard, det är rent och snyggt.  
Förhandling med kommunen pågår att ta samma ansvar för Tuna hallen fr.o.m Augusti 2017. 
 
Ekonomi 
 
Vår ekonomi är fortsatt stabil och vi har nu en omsättning på 4.68MKr (3.84MKr).  
 
Det är främst driftbidrag för NIU innebandygym (628Tkr), NOVAB Arena (556Tkr), Vänerns 
Pärla Cup (555Tkr), sponsorer (467Tkr), , Kiosk (468 Tkr), medlems- och deltagaravgifter 
(380TKr), lotter (254Tkr), statliga bidrag (347Tkr), Bomässan (179Tkr) som har bidragit till 
intäkterna. 
 
Styrning av ekonomin fungerar bra.  Kassaflödet är fortsatt en utmaning med fasta kostnader. 
Vi fortsätter att jobba upp ett eget kapital på till vårt mål 500Tkr. Månatliga resultat och 
kassarapporter finns till styrelsens disposition. 
 
Årets resultat är positivt. 92Tkr är i linje med budgeten. 
Den ekonomiska verksamheten är under kontroll och väl i balans och kassaflödet är ett viktigt 
förbättringsområde 
 
Sportsligt 
 
Vi har haft 450(445) betalande medlemmar i träning och spel och 50 ledare.  
 
Vi hade  1453 (1608) sammankomster  och 21.499 (22 763) deltagartillfällen (LOK stöds- 
grundande) under  2016 (1 Jan - 30 Dec).  
 
Ungdom     
 
Vi har bedrivit verksamhet i följande lag  
 Div 1, DJ 17, DJ, F01, F02/03, F04, F05, F06/07,F08, F09,F10 och F/P 11. 
 JAS, H3U, USM 16, P00/01, P02, P03, P04/05, P06, P07/08, P09, P10 och F/P11. 
 
Det har varit mycket aktivitet på ungdomsverksamheten. Seriespel och massor av deltagande i 
olika cuper. 
Vi har också skördat stora sportsliga framgångar för våra äldre ungdomar. Lockerud hade tre 
lag på Innebandyfesten i Uppsala. Det var JAS 18, DJ 17 och USM 16 killar. Lockerud hade 
flest lag på plats! Vi skördade stora framgångar med SEGER för DJ17 och USM 16. JAS blev 
8a. Fantastiskt bra jobbat av alla killar och tjejer! 
 



 
Vi kan och ska vara stolta över vår ungdomsverksamhet som har en bra kvalitet och stor 
bredd. 
 
Dam 
 
Damlaget spelade i Allsvenskan Södra. Laget tränades av Michael Keinänen med Mikael 
Jonasson som assisterande tränare.   
 
Laget gjorde en bra säsong och en klar förbättring mot förra säsongen. Man slutade 5:a ned 39 
poäng och var klara för Allsvenskan 2017-18 tidigt. Säsongen gick i vågor och på slutet visar 
vi vad vi kunde, vinst hemma mot seriesegrarna JIK. Det ger verkligen mersmak för nästa 
säsong. 
  
Årets spelare: Hon är nyttig över hela banan med en härlig spelförståelse. Hon har verkligen 
fina handleder, bra avslut och en riktigt stark framspelare av s.k. lasermackor.  
 
Årets spelare är Emma Stenberg.  
 
Herr 
 
På herrsidan spelade vi i Div 1 Västra Svealand med Mickael Fredriksson som huvudtränare, 
Johan Ivarsson och Jocke Nordh som assisterande tränare och Fredrik Johansson som 
materialförvaltare. 
 
Säsongen var en fantastisk framgång. Seriesegrare och i princip inga svackor alls. En 
lagmaskin som malde ned motståndet. En grupp som var mer homogen än på mycket länge. 
Ett gott gäng. I kvalspelet till Allsvenskan slogs GS 86 tillbaka med 2 segrar 10-7 och 6-4. 
Sedan väntade helt avgörande mot Skoghall. Det blev tre matcher där avgörandet stod i ICA 
Kvantum hallen och som avgjordes med ett mål med 15 sekunder kvar till Skoghalls fördel. 
Ridå ner! 
 
En spelare som alltid visar stort Lockeruds hjärta. En spelare med hög träningsnärvaro. Han 
har under sina år i föreningen utvecklats och tar alltid hand om de nya i gruppen speciellt de 
yngre som tar klivet upp i A laget. Årets spelare blev dessutom utsedd till seriens bästa 
målvakt av övriga tränare i serien. 

Årets spelare är John Fransson.  

 
Avslutningsvis 
 
Utvecklingen av föreningen fortsatte under året med oförändrad energi. 



 
Föreningens vision ” IBK Lockerud Mariestad ska vara Sveriges ledande förening inom 
innebandyn med en stark och bred grund i egen ungdomsverksamhet” börjar ge frukt. Vår 
verksamhet ska kännetecknas av våra kärnvärde: Gemenskap, Kvalitet, Tradition. 
 
Styrelsen vill särskilt rikta ett stort tack till alla ledare, kommittémedlemmar, föräldrar, 
funktionärer och övriga för allt ideellt arbete som ni har lagt ned under året:  
Utan Er Ingen förening!   
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Joachim Magnusson  Ronny Jönsson Jimmy Hjortmyr  
 
 
Helen Wallin-Börjesson  Ola Kramer  Mattias Larm 
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